特殊功能型
φ32・φ40
CAC-N32/40
UCAC-N32/40
轻量夹紧气缸
C O N T E N T S
有助于实现焊接夹具等的轻量化
的小型、轻量型夹紧气缸。

1047
CAC-N32/N40 Series
〈型号表示例〉
CAC-N40-50-T0H-R-Y
机种名称 ：轻量夹紧气缸
A 缸径 ：φ40mm
B 配管螺纹种类 ：Rc螺纹
C 行程 ：50mm
D 开关型号 ：有触点开关T0H，导线长度1m
E 开关数 ：前端带1个
F 开关安装位置和安装方式 ：束带安装
G 附件 ：双耳环连接件
 不带开关（内置开关用磁环）
 带开关（内置开关用磁环）
 型号选择时的注意事项
注1 ：选择Y时，附带销、开口销、平垫圈。
注2 ：不指定开关型号时仅拉杆安装。
注3 ： 开关安装位置和安装方式为无符号的气缸无法
加装拉杆。
型号表示方法
符号 内　容
A  缸径（mm）
N32 φ32
N40 φ40
B  配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹（接单生产品）
G G螺纹（接单生产品）
C  行程（mm）
50、75、100、125、150
D  开关型号
直线
导线
L形
导线
触
点
电压 显 示 导线AC DC
TOH※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T8H※ T8V※ ● ● 单色显示式
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式 2线T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式 3线
T2YH※ T2YV※ ●
双色显示式 2线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
T2YD※ － ● 双色显示式
交流磁场用 2线T2YDT※ － ●
T2JH※ T2JV※ ● 单色显示式断电延迟型 2线
E  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
F  开关安装位置和安装方式
A 拉杆安装
注2C
无符号 束带安装      注3
※导线长度（m）
无符号 1（标准）
3 3（选择项）
5 5（选择项）
G  附件
无符号 不带附件（耳环连接件）
Y 双耳环连接件
B  配管螺纹种类
A  缸径
C 行程
D 开关型号
※表示导线长度。
E 开关数
F  开关安装位置和
安装方式
G 附件
注1
50 YN40CAC
50 RT0H YN40CAC
C A
LCM
LCR

1053
UCAC-N32/N40 Series
型号表示方法
〈型号表示例〉
UCAC-N32-50-B-T0H-D-Y
机种名称 ：轻量带防坠落夹紧气缸　双作用型
A 缸径 ：φ32mm
B 行程 ：50mm
C 锁紧方向 ：后退方向锁紧
D 开关型号 ：有触点开关T0H，导线长度1m
E 开关数 ：带2个
F 开关安装位置和安装方式 ：束带安装
G 附件 ：双耳环连接件
 不带开关（内置开关用磁环）
 带开关（内置开关用磁环）
 型号选择时的注意事项
注1 ：选择Y时，附带销、开口销、平垫圈。
注2 ：不指定开关型号时仅拉杆安装。
注3 ： 开关安装位置和安装方式为无符号的气缸无法
加装拉杆。
符号 内　容
A  缸径（mm）
N32 φ32
N40 φ40
B  行程（mm）
50 50
75 75
100 100
125 125
150 150
D  开关型号
直线
导线
L形
导线
触
点
电压 显 示 导线AC DC
TOH※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T8H※ T8V※ ● ● 单色显示式
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式 2线T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式 3线
T2YH※ T2YV※ ●
双色显示式 2线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
T2YD※ － ● 双色显示式
交流磁场用 2线T2YDT※ － ●
T2JH※ T2JV※ ● 单色显示式断电延迟型 2线
E  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
※导线长度（m）
无符号 1（标准）
3 3（选择项）
5 5（选择项）
G  附件
无符号 不带附件（耳环连接件）
Y 双耳环连接件（带销、开口销、平垫圈）
B 行程
A  缸径
C 锁紧方向
D 开关型号
※表示导线长度。